
    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi

Class. GR. Punteggio PEN

Fin. LAV. Finale Squadra

5 100,350 0,0 CORSICO  Luca 4 12,750 12,750 12,750 12,550

A.G.D. 5 100,350 0,0 GARZA  Luca Lino 1 12,400

5 100,350 0,0 RICCIULLI  Andrea 3 12,600 12,450 12,100

LA COSTANZA - A. MASSUCCHI 5 100,350 0,0 RICCIULLI  Elia 0

 5 100,350 0,0  0

Mortara  (PV) 5 100,350 0,0  0

2-78 5 100,350 0,0 3 8 25,350 0,000 0,000 25,150 25,200 24,650

5 99,300 0,0 BRESOLIN  Marco 2 12,200 12,500

A.S.D. 5 99,300 0,0 PALAMINI  Federico 4 12,650 12,200 12,800 12,450

5 99,300 0,0 PIVA  Brian 2 12,050 12,450

GINNASTICA  SAMPIETRINA 5 99,300 0,0  0

Squadra "A" 5 99,300 0,0  0

Seveso  (MI) 5 99,300 0,0  0

2-87 5 99,300 0,0 3 8 24,850 0,000 0,000 24,700 24,850 24,900

5 98,950 0,0 AVANZI  Alessandro 1 12,500

A.S.D. 5 98,950 0,0 AVANZI  Riccardo 1 11,900

5 98,950 0,0 ORSETTI  Francesco 4 12,700 11,750 12,600 12,550

GINNASTICA  MEDA 5 98,950 0,0 SANFRATELLO  Christian 1 12,450

Squadra "A" 5 98,950 0,0 SIMONE  Nicolò 1 12,500

Meda  (MI) 5 98,950 0,0  0

2-382 5 98,950 0,0 5 8 25,200 0,000 0,000 23,650 25,050 25,050

4 98,800 0,0 ACHILLI  Marco 1 12,050

S.S.D. S.R.L. 4 98,800 0,0 CAPELLANO  Andrea 1 12,500

4 98,800 0,0 PONTIGGIA  Francesco 3 12,350 12,550 12,250

PRO PATRIA 1883 MILANO 4 98,800 0,0 ROSALES  John Christian 2 12,500 12,300

 4 98,800 0,0 ZUCCHIATTO  Mirko 1 12,300

Milano 4 98,800 0,0  0

2-72 4 98,800 0,0 5 8 24,850 0,000 0,000 24,350 25,050 24,550

3 97,750 0,0 MALACRINO'  Leonardo 1 11,750

A.S.D. 3 97,750 0,0 SBORCHIA  Davide 3 12,600 11,600 12,350

3 97,750 0,0 VALTORTA  Alessandro 4 12,250 12,550 12,350 12,300

GINNASTICA  SAMPIETRINA 3 97,750 0,0  0

Squadra "B" 3 97,750 0,0  0

Seveso  (MI) 3 97,750 0,0  0

2-87 3 97,750 0,0 3 8 24,850 0,000 0,000 24,150 24,100 24,650

3 97,150 AROSIO  Valerio 1 11,900
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3 97,150 0,0 AROSIO  Valerio 1 11,900

A.S.D. 3 97,150 0,0 BAGALA'  Francesco 3 12,150 12,350 12,050

3 97,150 0,0 CURTO  Alessandro 0

GINN.  ARTIST.  LISSONESE 3 97,150 0,0 MELGRATI  Alessandro 0

 3 97,150 0,0 SCARAMUZZI  Matteo 4 12,350 11,900 12,500 11,950

Lissone  (MI) 3 97,150 0,0  0

2-668 3 97,150 0,0 3 8 24,500 0,000 0,000 23,800 24,850 24,000

4 97,050 0,0 BUBBO  Andrea 3 12,700 12,250 11,900

A.S.D.  GINNASTICA 4 97,050 0,0 RIMOLDI  Marco 2 12,500 11,850

4 97,050 0,0 SALERNO  Guglielmo 3 11,950 12,300 11,600

PRO PATRIA BUSTESE SPORT. 4 97,050 0,0  0

 4 97,050 0,0  0

Busto Arsizio  (VA) 4 97,050 0,0  0

2-44 4 97,050 0,0 3 8 25,200 0,000 0,000 23,800 24,550 23,500

3 96,800 0,0 AROSIO  Cristian 2 11,800 11,950

A.S.D. 3 96,800 0,0 ROVELLI  Riccardo 3 12,200 12,250 12,150

3 96,800 0,0 SCIUCHETTI  Simone 3 12,250 12,200 12,000

GINNASTICA  SAMPIETRINA 3 96,800 0,0  0

Squadra "C" 3 96,800 0,0  0

Seveso  (MI) 3 96,800 0,0  0

2-87 3 96,800 0,0 3 8 24,000 0,000 0,000 24,500 24,350 23,950

4 95,150 0,0 DOSSI  Simone 3 11,000 11,700 11,300

A.S.D. 4 95,150 0,0 GALBIATI  Daniele 2 12,700 12,400

4 95,150 0,0 RADAELLI  Marco 3 12,650 12,000 11,400

PRO  LISSONE  GINNASTICA 4 95,150 0,0  0

Squadra "A" 4 95,150 0,0  0

Lissone  (MI) 4 95,150 0,0  0

2-56 4 95,150 0,0 3 8 25,350 0,000 0,000 23,400 23,700 22,700

5 93,950 0,0 GHIDINI  Andrea 1 11,400

A.S.D. 5 93,950 0,0 MORANDO  Lorenzo 4 12,650 11,950 12,050 11,600

5 93,950 0,0 OLMI  Yari 3 12,500 11,500 10,300

ASA  CINISELLO 5 93,950 0,0 PAGANI  Sebastiano 0

 5 93,950 0,0 SCACCIANOCE  Riccardo 0

Cinisello Balsamo  (MI) 5 93,950 0,0  0

2-1250 5 93,950 0,0 3 8 25,150 0,000 0,000 23,350 23,550 21,900

2 93,700 0,0 CRACCO  Davide 4 12,200 12,450 11,550 11,100

A.S.D. 2 93,700 0,0 QUIRICONI  Mattia 1 11,000

2 93,700 0,0 RAVEGLIA  Tommaso 3 12,400 11,900 11,100

CENTRO ADD. GINNASTICA 2 93,700 0,0  0

 2 93,700 0,0  0

Milano 2 93,700 0,0  0

2-62 2 93,700 0,0 3 8 24,600 0,000 0,000 24,350 22,550 22,200

3 93,700 0,0 MORONI  Giacomo 3 11,950 11,900 10,150

A.S.D.  S. G. MILANESE 3 93,700 0,0 SABBADINI  Claudio 4 12,000 12,050 11,900 11,650

3 93,700 0,0 SARDONE  Jacopo 1 12,100

FORZA  E  CORAGGIO 3 93,700 0,0  0

Squadra "A" 3 93,700 0,0  0

Milano 3 93,700 0,0  0

2-64 3 93,700 0,0 3 8 23,950 0,000 0,000 23,950 24,000 21,800

1 93,450 0,0 CARRETTONI  Diego 1 11,950

A.S.D.  S. G. MILANESE 1 93,450 0,0 GARIBOLDI  Daniel 1 11,350

1 93,450 0,0 MONFREDA  Francesco 2 11,950 11,700

FORZA  E  CORAGGIO 1 93,450 0,0 NEKOOFAR  Andrea 2 12,700 12,050
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13 FORZA  E  CORAGGIO 1 93,450 0,0 NEKOOFAR  Andrea 2 12,700 12,050

Squadra "B" 1 93,450 0,0 PALLADINI  Nicola 2 10,800 10,950

Milano 1 93,450 0,0  0

2-64 1 93,450 0,0 5 8 24,650 0,000 0,000 24,000 22,500 22,300
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    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi

Class. GR. Punteggio PEN

Fin. LAV. Finale Squadra
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4 93,250 0,0 CHIODI  Alessandro 4 12,250 11,500 12,400 11,250

A.S.D. 4 93,250 0,0 GALPERTI  Michele 0

4 93,250 0,0 MICHELI  Stefano 1 11,100

GHISLANZONI  GAL 4 93,250 0,0 TENTORI  Simone 3 11,800 11,450 11,500

Squadra "B" 4 93,250 0,0  0

Lecco 4 93,250 0,0  0

2-506 4 93,250 0,0 3 8 24,050 0,000 0,000 22,950 23,900 22,350

1 91,500 0,0 ACHILLI  Andrea 1 11,450

A.S.D.  GINNASTICA 1 91,500 0,0 COLOMBO  Luca 3 11,600 11,450 11,150

1 91,500 0,0 DI GEMMA  Lorenzo 2 12,050 12,000

VIRTUS  ET  LABOR  1906 1 91,500 0,0 REALI  Elia 2 10,900 10,900

 1 91,500 0,0  0

Villasanta  (MI) 1 91,500 0,0  0

2-59 1 91,500 0,0 4 8 23,650 0,000 0,000 22,350 23,450 22,050

2 90,750 0,0 CARENINI  Alessandro 1 10,800

A.S.D. 2 90,750 0,0 FILOGRANO  Manuel 3 11,250 10,950 11,000

2 90,750 0,0 MINARI  Andrea 1 11,700

CENTRO  SPORT  BOLLATE 2 90,750 0,0 VECCHI  Matteo 1 12,550

 2 90,750 0,0 VENERUS  Alessandro 2 12,300 10,200

Bollate  (MI) 2 90,750 0,0  0

2-835 2 90,750 0,0 5 8 24,850 0,000 0,000 22,950 21,750 21,200

2 90,500 0,0 DE CAPITANI Vimercate C.L. 4 12,300 11,500 11,100 10,900

A.S.D. 2 90,500 0,0 NICHETTI  Andrea 2 11,150 11,000

2 90,500 0,0 TESTA  Sebastiano 2 11,050 11,500

PRO  LISSONE  GINNASTICA 2 90,500 0,0  0

Squadra "B" 2 90,500 0,0  0

Lissone  (MI) 2 90,500 0,0  0

2-56 2 90,500 0,0 3 8 23,450 0,000 0,000 22,550 22,600 21,900

1 90,350 0,0 PIVA  Samuel 3 11,950 11,150 10,900

A.S.D. 1 90,350 0,0 SCRIVO  Andrea 2 11,050 10,450

1 90,350 0,0 TAGLIABUE  Pietro 3 12,550 11,350 10,950

GINNASTICA  SAMPIETRINA 1 90,350 0,0  0

Squadra "D" 1 90,350 0,0  0

Seveso  (MI) 1 90,350 0,0  0

2-87 1 90,350 0,0 3 8 24,500 0,000 0,000 22,400 22,100 21,350

2 ANDREONI  Stefano 2 10,200 10,100
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2 86,050 0,0 ANDREONI  Stefano 2 10,200 10,100

A.S.D. 2 86,050 0,0 CALLAO  Lorenzo 2 11,550 11,200

2 86,050 0,0 DELL'ORO  Joy Roger 0

GHISLANZONI  GAL 2 86,050 0,0 GALIMBERTI  Samuele 4 11,500 11,200 10,350 9,950

Squadra "C" 2 86,050 0,0  0

Lecco 2 86,050 0,0  0

2-506 2 86,050 0,0 3 8 23,050 0,000 0,000 22,400 20,550 20,050

 0,000 0,0  0

A.S.D.  S.G.  BRESCIANA  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

FORZA  E  COSTANZA  0,000 0,0  0

  0,000 0,0  0

Brescia  0,000 0,0  0

2-43  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 0,000 0,0  0

A.S.D.  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

GINNASTICA  PRO  CARATE  0,000 0,0  0

  0,000 0,0  0

Carate Brianza  (MI)  0,000 0,0  0

2-46  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 0,000 0,0  0

A.S.D.  GINNASTICA  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

VIRTUS  GALLARATE  0,000 0,0  0

  0,000 0,0  0

Gallarate  (VA)  0,000 0,0  0

2-52  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 0,000 0,0  0

A.S.D.  S. G. MILANESE  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

FORZA  E  CORAGGIO  0,000 0,0  0

Squadra "C"  0,000 0,0  0

Milano  0,000 0,0  0

2-64  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 0,000 0,0  0

A.S.D.  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

GINNASTICA  MEDA  0,000 0,0  0

Squadra "B"  0,000 0,0  0

Meda  (MI)  0,000 0,0  0

2-382  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

 0,000 0,0  0

A.S.D.  0,000 0,0  0

 0,000 0,0  0

PRO  MORTARA  0,000 0,0  0

  0,000 0,0  0

Mortara  (PV)  0,000 0,0  0

2-2006  0,000 0,0 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

FINE CLASSIFICA
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    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi Mortara (PV)

Class. Punteggio PEN N°

Fin. Finale Squadra Pet
A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT

5 100,350 0,0 91 02 209733 P CORSICO  Luca 4 3,000 9,750 12,750 3,000 9,750 12,750 3,000 9,750 12,750 3,000 9,550 12,550

A.G.D. 5 100,350 0,0 92 02 209717 P GARZA  Luca Lino 1 3,000 9,400 12,400

5 100,350 0,0 93 02 114028 P RICCIULLI  Andrea 3 3,000 9,600 12,600 3,000 9,450 12,450 3,000 9,100 12,100

LA COSTANZA - A. MASSUCCHI 5 100,350 0,0 94 02 114029 P RICCIULLI  Elia 0

 5 100,350 0,0 95 02  n.i.  0

Mortara  (PV) 5 100,350 0,0 96 02  n.i.  0

2-78 5 100,350 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,150 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,200 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,650

5 99,300 0,0 97 02 177467 P BRESOLIN  Marco 2 3,000 9,200 12,200 3,000 9,500 12,500

A.S.D. 5 99,300 0,0 98 02 170520 P PALAMINI  Federico 4 3,000 9,650 12,650 3,000 9,200 12,200 3,000 9,800 12,800 3,000 9,450 12,450

5 99,300 0,0 99 02 177465 P PIVA  Brian 2 3,000 9,050 12,050 3,000 9,450 12,450

GINNASTICA  SAMPIETRINA 5 99,300 0,0 100 02  n.i.  0

Squadra "A" 5 99,300 0,0 101 02  n.i.  0

Seveso  (MI) 5 99,300 0,0 102 02  n.i.  0

2-87 5 99,300 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,700 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,900

5 98,950 0,0 103 02 182345 P AVANZI  Alessandro 1 3,000 9,500 12,500

A.S.D. 5 98,950 0,0 104 02 179555 P AVANZI  Riccardo 1 3,000 8,900 11,900

5 98,950 0,0 105 02 142457 P ORSETTI  Francesco 4 3,000 9,700 12,700 3,000 8,750 11,750 3,000 9,600 12,600 3,000 9,550 12,550
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5 98,950 0,0 105 02 142457 P ORSETTI  Francesco 3,000 9,700 12,700 3,000 8,750 11,750 3,000 9,600 12,600 3,000 9,550 12,550

GINNASTICA  MEDA 5 98,950 0,0 106 02 205617 P SANFRATELLO  Christian 1 3,000 9,450 12,450

Squadra "A" 5 98,950 0,0 107 02 142656 P SIMONE  Nicolò 1 3,000 9,500 12,500

Meda  (MI) 5 98,950 0,0 108 02  n.i.  0

2-382 5 98,950 0,0 5 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,200 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,650 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,050 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,050

4 98,800 0,0 79 02 234591 P ACHILLI  Marco 1 3,000 9,050 12,050

S.S.D. S.R.L. 4 98,800 0,0 80 02 198078 P CAPELLANO  Andrea 1 3,000 9,500 12,500

4 98,800 0,0 81 02 124767 P PONTIGGIA  Francesco 3 3,000 9,350 12,350 3,000 9,550 12,550 3,000 9,250 12,250

PRO PATRIA 1883 MILANO 4 98,800 0,0 82 02 215853 P ROSALES  John Christian 2 3,000 9,500 12,500 3,000 9,300 12,300

 4 98,800 0,0 83 02 234588 P ZUCCHIATTO  Mirko 1 3,000 9,300 12,300

Milano 4 98,800 0,0 84 02  n.i.  0

2-72 4 98,800 0,0 5 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,050 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,550

3 97,750 0,0 49 02 170517 P MALACRINO'  Leonardo 1 3,000 8,750 11,750

A.S.D. 3 97,750 0,0 50 02 177462 P SBORCHIA  Davide 3 3,000 9,600 12,600 3,000 8,600 11,600 3,000 9,350 12,350

3 97,750 0,0 51 02 211530 P VALTORTA  Alessandro 4 3,000 9,250 12,250 3,000 9,550 12,550 3,000 9,350 12,350 3,000 9,300 12,300

GINNASTICA  SAMPIETRINA 3 97,750 0,0 52 02  n.i.  0

Squadra "B" 3 97,750 0,0 53 02  n.i.  0

Seveso  (MI) 3 97,750 0,0 54 02  n.i.  0

2-87 3 97,750 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,150 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,100 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,650

3 97,150 0,0 61 02 180821 P AROSIO  Valerio 1 3,000 8,900 11,900

A.S.D. 3 97,150 0,0 62 02 215261 P BAGALA'  Francesco 3 3,000 9,150 12,150 3,000 9,350 12,350 3,000 9,050 12,050

3 97,150 0,0 63 02 184780 P CURTO  Alessandro 0

GINN.  ARTIST.  LISSONESE 3 97,150 0,0 64 02 180819 P MELGRATI  Alessandro 0

 3 97,150 0,0 65 02 211401 P SCARAMUZZI  Matteo 4 3,000 9,350 12,350 3,000 8,900 11,900 3,000 9,500 12,500 3,000 8,950 11,950

Lissone  (MI) 3 97,150 0,0 66 02  n.i.  0

2-668 3 97,150 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,500 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,800 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,000

4 97,050 0,0 67 02 188651 P BUBBO  Andrea 3 3,000 9,700 12,700 3,000 9,250 12,250 3,000 8,900 11,900

A.S.D.  GINNASTICA 4 97,050 0,0 68 02 143683 P RIMOLDI  Marco 2 3,000 9,500 12,500 3,000 8,850 11,850

4 97,050 0,0 69 02 217882 P SALERNO  Guglielmo 3 3,000 8,950 11,950 3,000 9,300 12,300 3,000 8,600 11,600

PRO PATRIA BUSTESE SPORT. 4 97,050 0,0 70 02  n.i.  0

 4 97,050 0,0 71 02  n.i.  0

Busto Arsizio  (VA) 4 97,050 0,0 72 02  n.i.  0

2-44 4 97,050 3 8 25,200 0,000 0,000 23,800 24,550 23,500

5

6
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3

4

2-44 4 97,050 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,200 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,800 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,550 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,500
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    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi Mortara (PV)

Class. Punteggio PEN N°

Fin. Finale Squadra Pet
A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT
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3 96,800 0,0 55 02 177468 P AROSIO  Cristian 2 3,000 8,800 11,800 3,000 8,950 11,950

A.S.D. 3 96,800 0,0 56 02 200546 P ROVELLI  Riccardo 3 3,000 9,200 12,200 3,000 9,250 12,250 3,000 9,150 12,150

3 96,800 0,0 57 02 170519 P SCIUCHETTI  Simone 3 3,000 9,250 12,250 3,000 9,200 12,200 3,000 9,000 12,000

GINNASTICA  SAMPIETRINA 3 96,800 0,0 58 02  n.i.  0

Squadra "C" 3 96,800 0,0 59 02  n.i.  0

Seveso  (MI) 3 96,800 0,0 60 02  n.i.  0

2-87 3 96,800 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,500 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,950

4 95,150 0,0 73 02 191074 P DOSSI  Simone 3 3,000 8,000 11,000 2,000 9,700 11,700 2,000 9,300 11,300

A.S.D. 4 95,150 0,0 74 02 211598 P GALBIATI  Daniele 2 3,000 9,700 12,700 3,000 9,400 12,400

4 95,150 0,0 75 02 211597 P RADAELLI  Marco 3 2,900 9,750 12,650 2,900 9,100 12,000 2,000 9,400 11,400

PRO  LISSONE  GINNASTICA 4 95,150 0,0 76 02  n.i.  0

Squadra "A" 4 95,150 0,0 77 02  n.i.  0

Lissone  (MI) 4 95,150 0,0 78 02  n.i.  0

2-56 4 95,150 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,400 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,700 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,700

5 93,950 0,0 109 02 220863 P GHIDINI  Andrea 1 3,000 8,400 11,400

A.S.D. 5 93,950 0,0 110 02 120211 P MORANDO  Lorenzo 4 3,000 9,650 12,650 3,000 8,950 11,950 3,000 9,050 12,050 3,000 8,600 11,600

5 93,950 0,0 111 02 163215 P OLMI  Yari 3 3,000 9,500 12,500 3,000 8,500 11,500 2,000 8,300 10,300

8

9

10
5 93,950 0,0 111 02 163215 P OLMI  Yari 3 3,000 9,500 12,500 3,000 8,500 11,500 2,000 8,300 10,300

ASA  CINISELLO 5 93,950 0,0 112 02 179959 P PAGANI  Sebastiano 0

 5 93,950 0,0 113 02 205104 P SCACCIANOCE  Riccardo 0

Cinisello Balsamo  (MI) 5 93,950 0,0 114 02  n.i.  0

2-1250 5 93,950 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 25,150 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,550 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,900

2 93,700 0,0 25 02 130352 P CRACCO  Davide 4 3,000 9,200 12,200 3,000 9,450 12,450 3,000 8,550 11,550 2,900 8,200 11,100

A.S.D. 2 93,700 0,0 26 02 124381 P QUIRICONI  Mattia 1 2,000 9,000 11,000

2 93,700 0,0 27 02 124424 P RAVEGLIA  Tommaso 3 3,000 9,400 12,400 3,000 8,900 11,900 2,000 9,100 11,100

CENTRO ADD. GINNASTICA 2 93,700 0,0 28 02  n.i.  0

 2 93,700 0,0 29 02  n.i.  0

Milano 2 93,700 0,0 30 02  n.i.  0

2-62 2 93,700 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,600 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,550 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,200

3 93,700 0,0 43 02 206633 P MORONI  Giacomo 3 2,700 9,250 11,950 3,000 8,900 11,900 2,000 8,150 10,150

A.S.D.  S. G. MILANESE 3 93,700 0,0 44 02 143694 P SABBADINI  Claudio 4 3,000 9,000 12,000 3,000 9,050 12,050 2,800 9,100 11,900 2,800 8,850 11,650

3 93,700 0,0 45 02 235443 P SARDONE  Jacopo 1 2,800 9,300 12,100

FORZA  E  CORAGGIO 3 93,700 0,0 46 02  n.i.  0

Squadra "A" 3 93,700 0,0 47 02  n.i.  0

Milano 3 93,700 0,0 48 02  n.i.  0

2-64 3 93,700 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,950 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,950 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,800

1 93,450 0,0 7 02 78743 P CARRETTONI  Diego 1 3,000 8,950 11,950

A.S.D.  S. G. MILANESE 1 93,450 0,0 8 02 206632 P GARIBOLDI  Daniel 1 3,000 8,350 11,350

1 93,450 0,0 9 02 235921 P MONFREDA  Francesco 2 3,000 8,950 11,950 2,800 8,900 11,700

FORZA  E  CORAGGIO 1 93,450 0,0 10 02 206634 P NEKOOFAR  Andrea 2 3,000 9,700 12,700 3,000 9,050 12,050

Squadra "B" 1 93,450 0,0 11 02 143696 P PALLADINI  Nicola 2 2,000 8,800 10,800 2,800 8,150 10,950

Milano 1 93,450 0,0 12 02  n.i.  0

2-64 1 93,450 0,0 5 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,650 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,500 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,300

4 93,250 0,0 85 02 118195 P CHIODI  Alessandro 4 3,000 9,250 12,250 3,000 8,500 11,500 3,000 9,400 12,400 3,000 8,250 11,250

A.S.D. 4 93,250 0,0 86 02 142114 P GALPERTI  Michele 0

4 93,250 0,0 87 02 81539 P MICHELI  Stefano 1 2,000 9,100 11,100

GHISLANZONI  GAL 4 93,250 0,0 88 02 142137 P TENTORI  Simone 3 3,000 8,800 11,800 3,000 8,450 11,450 3,000 8,500 11,500

Squadra "B" 4 93,250 0,0 89 02  n.i.  0

Lecco 4 93,250 0,0 90 02  n.i.  0

2-506 4 93,250 3 8 24,050 0,000 0,000 22,950 23,900 22,350

13

14

10

11

12

2-506 4 93,250 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,050 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,950 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,900 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,350

Il Presidente di Giuria:   NOBILI  Carlo
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    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi Mortara (PV)

Class. Punteggio PEN N°

Fin. Finale Squadra Pet
A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT

sabato 19 aprile 2008

Campionato Interregionale  Lomb-Tn-Bz  Serie  C 2    G.A.M.    2008

ANELLI PARALLELEVOLTEGGIO FUNGHETTO SBARRA
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CORPO LIBEROQ GINNASTACLUB
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1 91,500 0,0 1 02 203802 P ACHILLI  Andrea 1 3,000 8,450 11,450

A.S.D.  GINNASTICA 1 91,500 0,0 2 02 167500 P COLOMBO  Luca 3 2,900 8,700 11,600 3,000 8,450 11,450 2,000 9,150 11,150

1 91,500 0,0 3 02 81371 P DI GEMMA  Lorenzo 2 3,000 9,050 12,050 3,000 9,000 12,000

VIRTUS  ET  LABOR  1906 1 91,500 0,0 4 02 81399 P REALI  Elia 2 2,000 8,900 10,900 2,000 8,900 10,900

 1 91,500 0,0 5 02  n.i.  0

Villasanta  (MI) 1 91,500 0,0 6 02  n.i.  0

2-59 1 91,500 0,0 4 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,650 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,350 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,450 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,050

2 90,750 0,0 37 02 250189 P CARENINI  Alessandro 1 2,000 8,800 10,800

A.S.D. 2 90,750 0,0 38 02 197489 P FILOGRANO  Manuel 3 3,000 8,250 11,250 2,000 8,950 10,950 2,000 9,000 11,000

2 90,750 0,0 39 02 215384 P MINARI  Andrea 1 3,000 8,700 11,700

CENTRO  SPORT  BOLLATE 2 90,750 0,0 40 02 180890 P VECCHI  Matteo 1 3,000 9,550 12,550

 2 90,750 0,0 41 02 215381 P VENERUS  Alessandro 2 3,000 9,300 12,300 2,000 8,200 10,200

Bollate  (MI) 2 90,750 0,0 42 02  n.i.  0

2-835 2 90,750 0,0 5 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,850 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,950 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,750 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,200

2 90,500 0,0 19 02 211599 P DE CAPITANI Vimercate C.L. 4 2,900 9,400 12,300 3,000 8,500 11,500 2,000 9,100 11,100 2,000 8,900 10,900

A.S.D. 2 90,500 0,0 20 02 211596 P NICHETTI  Andrea 2 2,900 8,250 11,150 2,000 9,000 11,000

2 90,500 0,0 21 02 250107 P TESTA  Sebastiano 2 2,000 9,050 11,050 2,000 9,500 11,500

17

15

16

2 90,500 0,0 21 02 250107 P TESTA  Sebastiano 2 2,000 9,050 11,050 2,000 9,500 11,500

PRO  LISSONE  GINNASTICA 2 90,500 0,0 22 02  n.i.  0

Squadra "B" 2 90,500 0,0 23 02  n.i.  0

Lissone  (MI) 2 90,500 0,0 24 02  n.i.  0

2-56 2 90,500 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,450 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,550 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,600 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,900

1 90,350 0,0 13 02 211533 P PIVA  Samuel 3 2,900 9,050 11,950 3,000 8,150 11,150 2,000 8,900 10,900

A.S.D. 1 90,350 0,0 14 02 245436 P SCRIVO  Andrea 2 2,000 9,050 11,050 1,000 9,450 10,450

1 90,350 0,0 15 02 177459 P TAGLIABUE  Pietro 3 3,000 9,550 12,550 2,000 9,350 11,350 2,000 8,950 10,950

GINNASTICA  SAMPIETRINA 1 90,350 0,0 16 02  n.i.  0

Squadra "D" 1 90,350 0,0 17 02  n.i.  0

Seveso  (MI) 1 90,350 0,0 18 02  n.i.  0

2-87 1 90,350 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 24,500 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,400 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,100 ( Max 2)    Totale Attrezzo 21,350

2 86,050 0,0 31 02 238339 P ANDREONI  Stefano 2 2,000 8,200 10,200 1,000 9,100 10,100

A.S.D. 2 86,050 0,0 32 02 141326 P CALLAO  Lorenzo 2 2,300 9,250 11,550 3,000 8,200 11,200

2 86,050 0,0 33 02 214740 P DELL'ORO  Joy Roger 0

GHISLANZONI  GAL 2 86,050 0,0 34 02 81494 P GALIMBERTI  Samuele 4 2,300 9,200 11,500 2,000 9,200 11,200 2,000 8,350 10,350 1,000 8,950 9,950

Squadra "C" 2 86,050 0,0 35 02  n.i.  0

Lecco 2 86,050 0,0 36 02  n.i.  0

2-506 2 86,050 0,0 3 8 ( Max 2)    Totale Attrezzo 23,050 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 22,400 ( Max 2)    Totale Attrezzo 20,550 ( Max 2)    Totale Attrezzo 20,050

 0,000 0,0 115 02  n.i.  0

A.S.D.  S.G.  BRESCIANA  0,000 0,0 116 02  n.i.  0

 0,000 0,0 117 02  n.i.  0

FORZA  E  COSTANZA  0,000 0,0 118 02  n.i.  0

  0,000 0,0 119 02  n.i.  0

Brescia  0,000 0,0 120 02  n.i.  0

2-43  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

 0,000 0,0 121 02  n.i.  0

A.S.D.  0,000 0,0 122 02  n.i.  0

 0,000 0,0 123 02  n.i.  0

GINNASTICA  PRO  CARATE  0,000 0,0 124 02  n.i.  0

  0,000 0,0 125 02  n.i.  0

Carate Brianza  (MI)  0,000 0,0 126 02  n.i.  0

2-46  0,000 0 0 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

17

18

19

 

 

2-46  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

Il Presidente di Giuria:   NOBILI  Carlo
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    Federazione Ginnastica d'Italia
Mortara (PV)

di  Ginnastica  Artistica  Maschile
Organizzata da: A.G.D.  LA COSTANZA - A. MASSUCCHI  Libertas

                   CLASSIFICA PER SQUADRE

Impianto: PalaMassucchi Mortara (PV)

Class. Punteggio PEN N°

Fin. Finale Squadra Pet
A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT A B Pen TOT

sabato 19 aprile 2008

Campionato Interregionale  Lomb-Tn-Bz  Serie  C 2    G.A.M.    2008

ANELLI PARALLELEVOLTEGGIO FUNGHETTO SBARRA
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CORPO LIBEROQ GINNASTACLUB
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 0,000 0,0 127 02  n.i.  0

A.S.D.  GINNASTICA  0,000 0,0 128 02  n.i.  0

 0,000 0,0 129 02  n.i.  0

VIRTUS  GALLARATE  0,000 0,0 130 02  n.i.  0

  0,000 0,0 131 02  n.i.  0

Gallarate  (VA)  0,000 0,0 132 02  n.i.  0

2-52  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

 0,000 0,0 133 02  n.i.  0

A.S.D.  S. G. MILANESE  0,000 0,0 134 02  n.i.  0

 0,000 0,0 135 02  n.i.  0

FORZA  E  CORAGGIO  0,000 0,0 136 02  n.i.  0

Squadra "C"  0,000 0,0 137 02  n.i.  0

Milano  0,000 0,0 138 02  n.i.  0

2-64  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

 0,000 0,0 139 02  n.i.  0

A.S.D.  0,000 0,0 140 02  n.i.  0

 0,000 0,0 141 02  n.i.  0

 

 

 
 0,000 0,0 141 02  n.i.  0

GINNASTICA  MEDA  0,000 0,0 142 02  n.i.  0

Squadra "B"  0,000 0,0 143 02  n.i.  0

Meda  (MI)  0,000 0,0 144 02  n.i.  0

2-382  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

 0,000 0,0 145 02  n.i.  0

A.S.D.  0,000 0,0 146 02  n.i.  0

 0,000 0,0 147 02  n.i.  0

PRO  MORTARA  0,000 0,0 148 02  n.i.  0

  0,000 0,0 149 02  n.i.  0

Mortara  (PV)  0,000 0,0 150 02  n.i.  0

2-2006  0,000 0,0 0 0 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000 ( Max 2)    Totale Attrezzo 0,000

FINE  CLASSIFICA

 

 

Il Presidente di Giuria:   NOBILI  Carlo
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